o, (ll) \0• •• •'!. ~

~

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

MINAS GERAIS

PORTARIA N° 83/2020

83

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

exonerar, a partír de 07 de janeíro de 2021, o(a) servidor(a)
GUILHERME DE CASTRO LOURES , matricula nO 1786-8 , do cargo comissionado de
Assessor Jurídico, Lotado(a) na Assessoría Técnica de que trata o Anexo VIII da Lei nO 2.425,
de 28 de março de 2008.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 04 de janeíro de 2021.

\

vD
Ad' I Fernandes de Oliveira
VI E-PRESIDENTE